
Consultas Realizadas 

Licitación 401575 - Adquisición de Estantes
Metálicos

Consulta 1 - PLAZO DE ENTREGA DE LOS ESTANTES

Consulta 2 - experiencia

Consulta 3 - especificaciones

Consulta 4 - plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 13-09-2021

Favor aclarar plazo de entrega de los 100 estantes

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2021

Remitirse a la versión 2 de la carta de invitación.

Consulta Fecha de Consulta 14-09-2021

Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se considerarán los siguientes índices: Experiencia en el ramo, en
servicios de igual naturaleza al objeto del llamado, con la presentación de facturas y/o contratos acompañado de los años
2018, 2019 y 2020 (como mínimo uno por cada año) y que la suma de los mismos sean igual o superiores al 50% del
monto
máximo ofertado, acreditable con los documentos exigidos. Los contratos podrán ser con entidades públicas y/o privadas.
Demostrar la experiencia en el ramo de venta o comercialización de Estantes Metálicos con facturaciones de venta y/o
recepciones finales por un monto equivalente al 50 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación de
los 3 (Tres) años. 2018, 2019, 2020. LA EXPERIENCIA EXCLUSIVA EN PROVISION O VENTA DE ESTANTE METALICO, LIMITA
LA LIBRE COMPETENCIA O MEJORES PRECIOS PARA LOS CONVOCANTE. A TAL EFECTO SOLICITAMOS AMPIAR EXPERIENCIA
EN PROVISION DE MOBILIARIOS

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2021

Remitirse a la versión 2 de la carta de invitación.

Consulta Fecha de Consulta 14-09-2021

Estante metálico, medias alto
2,60m.X ancho 1,15 m X
profundidad 0,32m, con 7 bandejas
en chapa N° 20 Estante metálico, medias alto
2,60m.X ancho 1,15 m X
profundidad 0,32m, con 7 bandejas
en chapa N° 20 con refuerzos y
regulables de 3 + altura
ACLARAR A QUE SE REFIERE con refuerzos y
regulables de 3 + altura

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2021

Remitirse a la versión 2 de la carta de invitación.
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Consulta 4 - plazo de entrega
Consulta Fecha de Consulta 14-09-2021

EL PLAZO DE ENTREGA EN PBC NO ENCONTRAMOS. FAVOR ACLARAR

Respuesta Fecha de Respuesta 17-09-2021

Remitirse a la versión 2 de la carta de invitación.
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